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 إضاءة















 (الثانوية يفضل اختيار رد ثاني في حقول البيانات ) 



نضغط على الرد 

الثاني لكي نقلل من 

ارتباط الحافلة مع 

 مدارس أخرى 





يتم كتابة الأرقام باللغة 

الانجليزية على طريق 

  الكيبوردالضغط من 

 )  shift+alt )على 

1 



2 



3 

لفك ارتباط الطالبات 

 أقل جهد وأسرع 

 اخيار طلاب مرتبطين 

 تحديد الفصل 

 رقم الحافلة 

 بحث

وضع علامة صح أمام 

 اسم الطالبة



4 



5 



6 



7 





































(   7) نموذج بعد اعتماد التقييم من المديرة نقوم بطباعة 

 على حسب فترات الاستحقاق















 عرض  نورثمنحدد التاريخ على حسب فترة الاستحقاق في نظام 
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نموذج  نضغط على المؤشر لكي يظهر لنا 

 على شكل اكسل(  7) 
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